

Wędrzyn dnia 01.04.2021r

Otrzymują:
Wykonawcy, którzy zapoznali się z treścią
SWZ Opublikowano:
www.platformazakupowa.pl/pn/45wog

Znak: 5/TP/2021

dot.: POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM NA USŁUGI-polegające na Opracowaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej z podziałem na sześć części:

Część I: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont łazienki bud. nr 15/k.2817 m. Wędrzyn.
Część II: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont przepustu nad rzeką Postomia w ciągu drogi nr 445/k.2922 m. Wędrzyn. Część III: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont budynku nr 14/k.2817 m. Wędrzyn. Część IV: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont instalacji c.o. w budynku nr 21/k.3030 m. Międzyrzecz. Część V: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont budynku nr 19/k.2600 m. Skwierzyna – II etap. Część VI: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont instalacji c.o. w budynku nr 28/k.2600 m. Skwierzyna
Pełnienie nadzoru autorskiego w zakresie objętym wykonywaną dokumentacją projektowo – kosztorysową dla każdej części oddzielnie.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I OGŁOSZENIA

Działając na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 1: Jaka jest powierzchnia użytkowa , powierzchnia zabudowy i kubatura obiektów dla zadań 1, 3, 4, 5, 6?

Odpowiedź: Zadanie 1 - budynek nr 15 Łazienka powierzchnia użytkowa 372,05 m², powierzchnia zabudowy 465 m² kubatura 1 860 m³;

Zadanie nr 3 budynek nr 14 koszarowy powierzchnia użytkowa 2 122,87 m², powierzchnia zabudowy 838 m², kubatura 9 794 m³;

Zadanie nr 4 budynek nr 21 koszarowy powierzchnia użytkowa 2 317m², powierzchnia zabudowy 1 603m² kubatura 13 237 m³

Zadanie nr 5 budynek nr 19 Budynek socjalny powierzchnia użytkowa 647 m², Powierzchnia zabudowy 782 m² kubatura 3 206 m³

Zadanie nr 6 budynek nr 28 magazyn powierzchnia użytkowa 2 105 m², powierzchnia zabudowy 2 171,25m², kubatura 21 278m³

Pytanie 2: Proszę o dodanie na stronę rzutów inwentaryzacyjnych z książki obiektu, ułatwi to wykonanie wyceny prac projektowych.?

Odpowiedź: Rzuty rysunki poglądowe w załączeniu.

Pytanie 3: Proszę o korektę wymagań co do referencji (pkt.V.4) powołujecie się państwo na konieczność zrealizowania opracowań projektowych ogrodzeń i parkingów itd. co nie jest teraz tematem przetargu?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie SWZ w pkt V. 4 a) na :

wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 usługi dot. prac projektowo-kosztorysowych w sposób należyty odpowiadające przedmiotowi zamówienia, o łącznej wartości, nie mniej niż:

- części I: na remont obiektów użyteczności publicznej- minimum **80 000,00 zł**,
- części II: na remont mostów, przepustów - minimum **30 000,00 zł**,
- części III: na remont obiektów użyteczności publicznej o łącznej wartości minimum **120 000,00 zł**,
- części IV: na remont obiektów użyteczności publicznej o łącznej wartości minimum **30 000,00 zł**,
- części V: na remont obiektów użyteczności publicznej o łącznej wartości minimum **100 000,00 zł**,
- VI: na remont obiektów użyteczności publicznej o łącznej wartości minimum **30 000,00 zł**, – załącznik nr 5 do SWZ

Wykonawca, który zamierza przystąpić do więcej niż jednej części postępowania, aby spełnić warunek udziału winien wykazać minimum dwie usługi opracowania dokumentacji projektowych obejmujących zakresem budowę lub remont ogrodzeń, miejsc parkingowych o łącznej wartości odpowiadającej summie części na które składa ofertę. Nie dopuszcza się sumowania wartości usług zrealizowanych w ramach kilku umów w celu uzyskania progu wartościowego wyznaczonego przez Zamawiającego:

Pytanie 4: Proszę o udostępnienie wersji otwartych oświadczeń i wykazów do wypełnienia.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni wersję otwartych oświadczeń i wykazów do wypełnienia.

Pytanie 5: Odnośnie VI części – instalacja co bud. nr 28 Skwierzyna: Czy zamawiający posiada dokumentację budowlaną dla w/w obiektu?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji budowlanej budynku nr 28/k.2600.

KOMENDANT

wz. ppłk Radosław PUCHALSKI